
PH PRO RŮST

POP Zahraniční PH

LAV AF STENDALA HRF 478
Chovatel: STENDALA HEREFORD, GISLOV, SIMRISHAMN
Narozen: 2014               Hereford               Švédsko

O: BRUS AV INGEMANSTORP OO: PP GALTAS BARON

M: MARGARETHA AV OM: NOBLE AV MUNKA ET

vynikající růst

perfektní exteriér 

 ANO ANO

ANO

normální

96
94
98
95
96
96

http://www.datacrv.cz/masministrace/upload/HRF_478_LAF.pdf
http://www.datacrv.cz/masministrace/upload/HRF_478_LAF.jpg

